0 AUNIC/p

F
ESTADODO

Oficio n° 443/2017-GAPRE
Maringa, 07 de marco de 2017.

Senhor Presidente,

Em atencao a lndicacao n° 62/2017 apresentada pelo Vereador

William Gentil solicitando a instalacao de redutor de velocidade em frente a Escola

Municipal Fernão Dias, no Jardim São Domingos, a Secretaria Municipal de

Mobilidade Urbana informa que encaminhará comunicado a Secretaria Municipal de

Servicos Püblicos para viabilizar o atendimento ao solicitado.

Atenciosa me nte,

omingos Trevizan Filho
Chefe de Gabinete

A Sua Excelência o Senhor
MARIO MASSAO HOSSOKAWA
Presidente da Cãmara Municipal de Maringa
Nesta